
Zarządzenie nr  71/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2023-2027 oraz wprowadzenia Regulaminu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 29 ust. 26 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz. U. z 2022 r. poz. 1731 ze zm.), § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 218), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Bioetyczną Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwaną dalej 

Komisją) w składzie: 

1) lek. Paweł Barucha; 

2) prof. dr hab. Stanisław Głuszek; 

3)  dr hab. Jolanta Góral-Półrola, prof. StSW; 

4)  prof. dr hab. Marianna Janion; 

5)  mgr Elżbieta Kałużna-Cebula; 

6)  ks. dr Andrzej Kaszycki; 

7)  radca prawny Iwona Kowalska, 

8)  dr Monika Olszewska; 

9)  mgr Lucyna Roszewska; 

10)  dr Przemysław Wolak; 

11)  dr hab. Rafał Zieliński, prof. UJK.  

2. Zadania i tryb działania Komisji określa:  

1) ustawa z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1731 ze zm.); 

2) rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej  

oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 218); 

3) Regulamin Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 30/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 

lutego 2021 roku w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2021-2024 oraz wprowadzenia Regulaminu Komisji 

Bioetycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach;  



2) zarządzenie nr 40/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 marca 

2021 roku w sprawie zasad finansowania działalności Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


